
期　日 平成１２年６月２４日（土）
場　所 茨城県立青少年会館
参加者 １４校　８９名

■団体の部

順位 得点

優　勝 367

262

260

245

233

221

■個人の部

順位 学校名 氏　　名 得点

優　勝 水 戸 商 田　上　祐　子 151

水 戸 商 鈴　木　美　紀 115

日 立 商 大　崎　裕　子 110

古 河 一 阿　部　由美子 109

水 戸 商 齋　藤　かおり 101

土 浦 三 塩　釜　健　志 99

■簿記コンクール全国大会出場

団体の部

茨城県立水戸商業高等学校

茨城県立日立商業高等学校

個人の部

阿　部　由美子（茨城県立古河第一高等学校）

塩　釜　健　志（茨城県立土浦第三高等学校）

２　位

平成１２年度　茨城県高等学校簿記コンクール
兼　簿記コンクール全国大会茨城県予選会

成　績　記　録　表

水 戸 短 大 附

日 立 商

水 戸 商

学　　　校　　　名

３　位

２　位

３　位

土 浦 三

取 手 一

古 河 一


